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Димовивідний
канал котла Отвір в плиті

вентиляція топкової

Корінник
№1

Корінник
№2

Експлікація приміщень
1-го поверху

Хол

Санвузол

Кладова

Кухня-столова

Вітальня

Тамбур

Тераса

Ганок1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Позначення ПлощаНазва

2,52 м2

5,78 м2

7,31 м2

4,99 м2

1,64 м2

21,84 м2

15,22 м2

5,01 м2

56,78 м2

Топочна

План першого поверху з розташуванням меблів
 М 1:100

ДБН В.2.2-15-2005.
"Будинки і споруди. Житлові будинки. Основні положення":

Додаток В (обов'язковий)
В.2 Загальну площу квартир визначають як суму площ усіх приміщень

квартири (за винятком вхідних тамбурів в одноквартирних будинках), вбудованих
шаф і літніх приміщень, підрахованих із такими знижувальними коефіцієнтами:

- для балконів і терас - 0,3;
Площа, яку займає піч, до площі приміщень не включається. Площа під

маршем внутрішньо-квартирних сходів при висоті від підлоги до низу виступних
конструкцій 1,6м і більше включається до площі приміщень, де розташовані сходи.

Житлова площа першого поверху

Загальна площа першого поверху

21,84 м2

Площа літніх приміщень 5,57 м2

0,55 м2

Не врахомується
в загальну площу див.
В2 ДБН В.2.2-15-2005

знижуючий коефіцієнт
- для терас- 0,3; див.
В2 ДБН В.2.2-15-2005

Третій тип


